RESULTADO 5ª ETAPA - TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento às determinações judiciais, nos autos dos Mandados de Segurança
nºs 0709585-33.2018.8.18.0000 e 0709905-83.2018.8.18.0140/Teresina-PI, o Núcleo
de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí - UESPI, TORNA PÚBLICO O RESULTADO 5ª ETAPA – TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA.

Inscrição Nome Identidade

Delegado de Polícia Civil

Situação

019072 IGOR SILVA DACIER LOBATO JINKINGS (Sub Judice) 2677724 - DF APTO

021389 PEDRO VICTOR MATHIAS DE AZEVEDO (Sub Judice) 002068455 - RN APTO

quinta-feira, 2 de maio de 2019 Página 1 de 1